Quomodo dilexi legē
 tuā domine: tota die
 meditatio mea est. **S**uper
 inimicos meos prudentem
 me fecisti mādato tuo: q; in
 eternū mihi est. **S**uper om-
 nes docentes me itellexi:
 quia testimōia tua medita-
 tio mea est. **S**uper senes i-
 tellexi: quia mādata tua ex-
 quisui. **A**b omni via mala
 phibui pedes meos: vt cu-
 stodiam verba tua. **I**udi-
 cis tuis nō declinaui: quia
 tu legē posuisti mihi. **Q**uā
 dulcia faucibus meis elo-
 quia tua: super mel ori meo
Mandatis tuis itellexi:
 propterea odium omnē viam
 iniquitatis. *Gloria. An. All-*

leuiar. i. Ex. i. Lxxii. vi.

Adopti estis p̄cio magno: glificate et portate deum in corpore vestro Deo gratias. Ab oculis meis munda me domine. Et ab alienis p̄ce seruo tuo

Gratie tue que: **Ps.** sum? dñe supplicib? tuis tribue largitate: vt mandata tua te operante sectantes consolationem presentis vite percipiant et future. Et facta per do. **Secda feria.**

Tertia. Rm.

Alcerna pedibus meis vbi tuus; et lumē semit? meis.

Iuravi: et statui custodire iudicia iustitie tue. **H**umilia tus sum ysq; aq; dñe iuifica me secundū verbum tuū

Voluntaria oris mei bene placita fac dñe: et iudicia tua doce me. **A**nima mea in manibus meis semp: et lege tuā nō sum oblitus. **P**osuerūt peccatores laqueus michi: et de mādatiis tuis nō erravi. **H**ereditate acquisiui testimonia tua ieternū q; exultatio cordis mei sūt

Inclinavi cor: meū ad faciendas iustificaciones tuas in eternū: ppter retributionē. **G**loria patri. **Samech.**

I Aliquos odio habui: et legē tuā dilexi. **A**d iutor: et susceptor: me? es tu: et iverbū tuū super speravi

Decline a me maligni: et scrutabor: mādata dei mei. **S**uscipe me secundū eloquium tuū et vivā: et nō pfundas me ab expectatiōe mea. **A**d tuua me et saluus ero: et me ditabor in iustificacionibus tuis semper. **S**preuisti oēs discedētes a iustitijs tuis: quia iniusta cogitatio eorū

Reuaricantes reputavi oēs peccatores terre: ideo dilexi testimonia tua. **C**onfige timore tuo carnes meas: a iudicijis enim tuis timeo

Humilia. **G**loria. **Rm.** **E**cce iudiciū et iustitiā: non tradas me calūniātib? meis. **S**uscipe suū tuū i bonū: nō calūnent me supbi.

Oculi mei defecerūt i salutare tuū: et in eloquiū iustitie tue. **H**ac cum seruo tuo secundū miām tuā: et iustificatiōes tuas doce me. **S**eruus tuus sum ego: da michi intellectū vt sciam testimonia tua. **T**emp? faciendū dñe: dissipauerit legē tuā.

Ideo dilexi mādata tua: sup aurū et topazion. **P**ropterea ad oia mandata tua dirige